Universitat

de les Illes Balears

Proves selectives per a ’ingrés a I’escala d’administratius de la UIB, subgrup C1, de cossos generals d’aquesta

universitat, pel sistema de promocio interna. Convocades mitjancant resolucio del Rector del dia 25 d’abril de 2024
(BOIB num. 57, de 30 d’abril)

DNI

***2"37**
***%Q3[**
***6479**
**%QL017%%
***1319**
***x(0706**
***3362**
**%3)(5**
***x6700**
***6067**
***xG8G53**
***1460**
***4531**
***8024**

Cognoms i nom

Arambul Castan, Jordi

Barcelo Ribas, Maties

Buades Garau, M. Asuncion
Calderon Blanco, Margarita
Carballo Alomar, Maria Ines
Chacén Reyes, Jesus

Colom Coll, Maria Del Cami
De Angulo Dols, Fernando José
Gelabert Suiier, Francina
Gomez Jaume, Manuel

Gomez Montiel, Mercedes
Granados Gamero, Maria Teresa
Hernandez Gutiérrez, Esther

Hidalgo Marin, Paula

FASE DE CONCURS

Relacio provisional de puntuacions

Antiguitat

10,20
10,44
27,96
24,60
14,48
25,44
24,60
23,40
11,52
9,96
21,24
10,20
21,64
14,44

Grau

6,00
8,00
6,00
8,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
6,00
6,00
6,00

Bloc |

16,20
18,44
33,96
32,60
22,48
31,44
30,60
29,40
17,52
15,96
29,24
16,20
27,64
20,44

Titulacio
académica

10,00
10,00

0,00
10,00
10,00
10,00

8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

Formacio

36,82
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
30,47
40,00
40,00
40,00
40,00
38,34

29,15
40,00

Catala

2,00
2,00
0,00
2,00
2,00
0,00
5,00
2,00
5,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Idiomes

1,50
4,50
2,00
1,50
1,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
1,00
0,50
1,00

Altres
merits

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Bloc 11

50,32
56,50
42,00
53,50
53,00
52,00
45,47
54,00
59,00
56,00
54,00
51,34
41,65
53,00

TOTAL

66,52
74,94
75,96
86,10
75,48
83,44
76,07
83,40
76,52
71,96
83,24
67,54
69,29
73,44
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DNI

***xQ3Q[**
**k*kGQLG**
***35Q9G%*
***x8Q1H**
**k*kQHT3**
**x*x()226**
**k*x)Q71**
**k*36Q8**
***x3383**
***Q56(Q**
***kQQEL**
***743%*
***k4650%*
***1Q7 k%
***xQp(01**
***Q888**
***kLELE6F*
***x 758 **
**k*kGHD9**
***kQG)D**
***x)Q16**

Cognoms i nom

Latorre Sanchez, Francisca
Ledn Maldonado, Vanesa
Lladé Ferrer, Jaime

Llado Fuster, Isabel Maria
Lépez Jiménez, Rosario
Lépez Torres, Maria
Martin Mas, Marina
Martinez Arenas, Ana M.

Matas Cano, Alexandra

Meca Gutiérrez, Catalina Maria

Mellado Artigas, Julia

Montoro Blazquez, Adoracién

Munar Muntaner, Alicia

Ordonez Martinez, Maria Del Mar

Pardo Pons, José Antonio
Pascual Ledn, Maria Ines
Prats Pou, Maria Esperanca
Pujula Font, Cristina
Quesada Ruiz, Ana Francisca
Rausell Manas, Beatriz

Salas Planas, M. Guadalupe

Antiguitat

23,64
27,84
10,12
24,84
16,56
24,00
12,00
10,08
12,68
26,40
10,68
15,08
14,16
17,40
38,28
15,64
12,60
7,68
24,08
27,72
16,32

Grau

6,00
8,00
8,00
6,00
6,00
8,00
8,00
8,00
6,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00

Bloc |

29,64
35,84

18,12
30,84
22,56
32,00
20,00
18,08
18,68
34,40
18,68
23,08
20,16
23,40
46,28
23,64
20,60
13,68
30,08
33,72
22,32

Titulacio
académica

10,00
8,00
10,00
0,00
0,00
10,00
10,00
10,00
8,00
0,00
10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
0,00
8,00

Formacio

30,57
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
34,56
40,00
40,00
40,00
40,00
39,04

37,81

Catala

5,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
4,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00

Idiomes

1,50
1,00
1,00

0,00
1,50
0,50
2,00
1,50

0,00
2,00
2,00

0,00
1,00
3,00
1,00
1,50

0,00
1,00
2,00
1,50

0,00

Altres
merits

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Bloc Il

47,07
51,00
53,00
42,00
43,50
52,50
54,00

51,50
48,00
44,00
56,00
40,00
53,00
55,00
47,56
43,50
52,00
55,00
54,00
42,54

47,81

TOTAL

76,71
86,84

71,12
72,84
66,06
84,50
74,00
69,58
66,68
78,40
74,68
63,08

73,16
78,40
93,84
67,14
72,60
68,68
84,08
76,26
70,13
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DNI Cognoms i nom Antiguitat Grau Bloc | azi:::e::céa Formacio Catala Idiomes rﬁt:tss Bloc Il TOTAL
***2803**  Sanchez Pons, Maria 23,04 8,00 31,04 10,00 40,00 2,00 0,00 0,00 52,00 83,04
***0669**  Segui Abellan, Adela 17,44 6,00 23,44 8,00 27,56 4,00 1,00 0,00 40,56 64,00
***x7997**  Tuduri Cladera, Laura 9,96 6,00 15,96 10,00 40,00 5,00 2,00 0,00 57,00 72,96

Palma, en la data de la signatura electronica
La presidenta del tribunal,

M. Consolacion Hernandez



